## **Reuerendi Patris P. Hieremiæ Drexelii e Societate Iesu Opera omnia**

Duobus nunc Voluminibus comprehensa, & libellis ante hac non editis  
aucta ; Illvstrata, Indicibvs Moralibus, Locorum S. Scripturæ, Capitalium  
Mysteriorum fidei, Rerum, & Concionum quovis anni tempore habendarum  
; Congestis Et Compositis Methodo prorsus, alijs Auctoribus inusitata ; Sed  
Theologis ...

Indicibvs Illvstratvs Et Avctvs Concionatoriis

**Drexel, Jeremias**

**Antverpiæ, 1643**

Sect. I. De prodigiis Christi natalem antecedentibus, & comitantibus.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-77031](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-77031)

ni, sanctificamini, & venite mecum. Ingressu admirabili  
venit Dei Filius in Bethlehem. Et numquid non idem  
rogare possumus: Pacificus est ingressus tuus, o  
præpotens Deus? an venis ut filius ex orbe isto, quem  
admodum olim eorum patrem è paradiso, ejicias? an  
venis sine gladio, quem in castra Sennacherib strinxi-  
sti? an venis sine sulphure & igne, quem in Sodoma-  
Lus. c. 2.  
v. 14.  
mam terram effundisti? Et ecce pro Domino respon-  
denter interpres famuli: Pax in terra hominibus bona vo-  
luntatis. Pacificus est omnino hic Dei in orbem in-  
gressus.

4. Re. c. 20.  
v. 11.  
1/a. c. 38.  
v. 8.  
Ego regis Ezechiae, sol decem gradibus iter suum  
relegit, quod Iaia affirmat: Reversus est sol decem lineis  
per gradus quos descendente. Sol noster Christus per no-  
vem Angelorum ordines ad decimum usque gradum  
humanae naturae, sua voluntate descendit.

Miserat olim famulum suum Eliase, ut mortuum  
puerum ad vitam redocaret a funere. Sed ille frustra  
tentavit omnes; nec movit se puer. Tandem ipse Pro-  
4. Reg. c. 4.  
v. 32. &  
seqq.  
pheta eò prooperavit. Et ecce puer motuus jacebat in le-  
dulo: ingressusque clausus ostium super se, & super puerum,  
& oravit ad Dominum. Et ascendit & inclytus super puerum;  
posuitque os suum super eos ejus, & oculos suos super oculos ejus;

Hanc figura-  
ram insi-  
gniter ac  
copio de  
Christo ex-  
plicat Bie-  
ron. Bapt.  
de la Naza-  
rea. Evang.  
tom. I. tra.  
3. §. 10.  
michi pag.  
166.  
& manus suas super manus ejus, & incurvavit se super eum,  
& calefacta est caro pueri. Dei Filius miserat cum baculo  
tabulisque lapideis Moysen, miserat Prophetas alios,  
miserat reges sanctos, sed nemo erat, qui gentem hu-  
manam jam deploratam à morte reduceret ad vitam.  
Demum & ipse venit, sed contraxit & incurvavit se  
super mortui corpus, humanis se moribus attempe-  
ravit, nostræ se balbutie accommodavit, humiliavit  
& exinanivit scriptum formam servi accipiens, factus  
obedient usque ad præscœpe, usque ad columnam, us-  
que ad crucem, usque ad mortem, usque ad inferos.  
Et en! revixit humanum genus mortuum. Ita morte  
filii empta est vita servi.